
 
 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky Č.j.: HSKL - 5683 - 2/2012 - ÚE 

Název zakázky „Košile a halenky k pracovnímu stejnokroji I“ 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

Veřejná zakázka na dodávky 

Datum vyhlášení zakázky 19. červen 2012 

Název zadavatele Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

Sídlo zadavatele Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

Jméno a příjmení zástupce 
zadavatele, jeho telefon  
a e-mailová adresa 

 
plk. Ing. Iveta Beránková 
náměstek krajského ředitele pro ekonomiku 
vrchní rada 
tel: 950 870 126, e-mail: iveta.berankova@sck.izscr.cz 
 

ICO zadavatele 70885371 

DIC zadavatele Není plátce 

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová adresa 

 
mjr. Mgr. Roman Angelis 
vedoucí oddělení zásobování 
tel: 950 870 193, e-mail: roman.angelis@sck.izscr.cz  
 

Lhůta pro podávání nabídek 11. červenec 2012, do 12:00 hodin 

Místo pro podávání nabídek 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

Popis předmětu zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka košil a halenek pracovního 
stejnokroje I určených pro profesionální hasiče, konkrétně halenka bílá 
krátký rukáv 7 ks, halenka bílá dlouhý rukáv 1 ks, halenka modrá krátký 
rukáv 70 ks, halenka modrá dlouhý rukáv 12 ks, košile modrá krátký 
rukáv 125 ks, košile modrá dlouhý rukáv 42 ks, košile bílá krátký rukáv 
33 ks, košile bílá dlouhý rukáv 19 ks. 
Podrobná specifikace předmětu zakázky vč. měřenek je uvedena 
v příloze č. 2 výzvy 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

140 000,- Kč bez DPH 

mailto:iveta.berankova@sck.izscr.cz
mailto:roman.angelis@sck.izscr.cz


 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

8 týdnů od podpisu smlouvy 

Místo dodání / převzetí plnění 

 
Místem plnění jsou jednotlivé stanice HZS Středočeského kraje 
uvedené v příloze č. 1 návrhu smlouvy. V této příloze je též  
vyspecifikován požadavek na jednotlivé velikosti. 
 

Hodnotící kritéria 
Ekonomická výhodnost:  
70% nejnižší nabídková cena, 30% nejnižší příplatek za měřenky  
a prodloužené velikosti 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

 
Zadavatel požaduje předložení katalogových listů vydaných 
Generálním ředitelstvím HZS ČR na jednotlivé druhy košilí a halenek 
(tyto katalogové listy lze získat na adrese: MINISTERSTVO VNITRA, 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, 
Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, na úseku pro ekonomiku). 
Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny 
daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele. 
Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení  
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 
Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis  
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 
Kopie dokladu o oprávnění k podnikání. 
 

Požadavky na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v uzavřené 
obálce s označením „NEOTEVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud 
je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
Cenová nabídka musí obsahovat ceny za 1 ks košile (halenky) 
samostatně bez DPH, s DPH a s celkovou cenou včetně DPH. 
Nabídková cena musí být konečná a zahrnovat veškeré ostatní náklady 
(např. dopravu do sídla zadavatele). 
 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to podobu danou právními předpisy 
k jejich archivaci  (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje možnost bezplatné výměny velikostí. 
Nabídka musí obsahovat zapůjčené vzorky – 1 ks od každého druhu 
košile a halenky, které budou po rozhodnutí zadavatele o výběru 
nevhodnější nabídky zaslány zpět dodavateli. 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co 
bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 
nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-
kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx  

http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx
http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx


 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo 
jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku a 
informace o nabídkových cenách těchto uchazečů, dále zveřejní 
uzavřenou smlouvu (bez podpisů) a vyslovuje s výše uvedeným 
souhlas. Variantní nabídky se nepřipouští. 
  

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů. Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku bez 
udání důvodů zrušit. 

Přílohy 
Příloha č. 1 Návrh smlouvy 
Příloha č. 2 Specifikace košilí a halenek 

Podpis zástupce zadavatele  

 
 


